
 

Şehit ailelerine yemek ücretsiz
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Restoranda yemekleri de yaptığı anlatan Tosun, yaklaşık dört aydır çocuklarıyla bu alanda hizmet verdiğini belirtti.Restoranda yemekleri de yaptığı anlatan Tosun, yaklaşık dört aydır çocuklarıyla bu alanda hizmet verdiğini belirtti.

  

 

Giresun'un Görele ilçesinde restoran işleten Gonca Tosun, şehit ailelerinden ücret
almıyor.Sayfiye Mahallesi'nde çocuklarıyla işlettiği restoranda yemekleri de hazırlayan Tosun,
destek olmak, acılarını paylaşmak ve moral vermek için şehit ailelerine ücretsiz hizmet veriyor.
Tosun, 15 yıldır hayali olan restoran işletmeciliğini Görele'de iş yeri açarak gerçekleştirdiğini
söyledi.

Restoranda yemekleri de yaptığı anlatan Tosun, yaklaşık dört aydır çocuklarıyla bu alanda
hizmet verdiğini belirtti.

Tosun, şehitler konusunda çok hassas olduğunu ifade ederek, "Vatan olarak çok büyük
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Tosun, şehitler konusunda çok hassas olduğunu ifade ederek, "Vatan olarak çok büyük
kayıplarımız oldu, ağlayan anne babalar var. Biz de neticede anne ve babayız. Onların acısını
biraz olsun paylaşmak için böyle bir şey düşündük." dedi.

'Elimden başka bir şey gelmiyor'

İş yerine gelen şehit ailelerine yemeklerin tamamen ücretsiz olduğunu vurgulayan Tosun,
"Böyle bir şey yapalım dedik çünkü benim elimden başka türlü bir şey gelmiyor. Onlar bizi
koruyor, bizim de yapmamız gereken görevimiz bu kadarsa biz de görevimizi yapalım dedik."
diye konuştu.

Tosun, şehit ailelerinden olumlu tepkiler aldıklarını dile getirerek, bu konudaki
hassasiyetlerinden dolayı çok sayıda teşekkür geldiğini kaydetti. FETÖ'nün 15 Temmuz'daki
darbe girişimine de değinen Tosun, "Olmaması gereken bir olaydı, bizi gerçekten derinden
sarstı, üzdü. Oradaki şehitlerin annelerinin, babalarının acılarını derinden paylaşıyorum,
hepsine Allah'tan rahmet diliyorum." şeklinde konuştu.
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Yaşam kalkanı
Direnişin kareleri: Demirden tuzaklar,Direnişin kareleri: Demirden tuzaklar,
kumdan hendekler.kumdan hendekler.

 'Rus askerleri
arkadaşlarımı
acımasızca öldürdü'
Ukrayna'dan gelenler yaşadıklarını anlattı.Ukrayna'dan gelenler yaşadıklarını anlattı.
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Yeni Şafak olarak yayın hayatına başladığımız ilk günden itibaren ülkemizde demokrasinin tüm kurumları ile yerleşmesi, milli
irade ve değerlerimizin hakim olması için tüm gücümüzle çalıştık. Bu ülkenin geleceğinin derin sularda boğulup gitmemesi

için çaba sarf ettik.

Fırtınalı günlerde sığınılacak bir liman olduk. Bugüne kadar ülkemize yapmış olduğumuz katkıyı bundan sonra da
okurlarımızın desteği ile sürdürmeye devam edeceğiz. Her gün Yeni Şafak’la yeni bir umut olacak.
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